
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

przetargi.policja.waw.pl

Warszawa: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stac jonarnej

Numer ogłoszenia: 18607 - 2014; data zamieszczenia:  29.01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej. 2. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca

zobowiązany jest w szczególności do: a) połączenia punktu styku sieci Wykonawcy z siecią Zamawiającego w

obiekcie lub lokalu wskazanym przez Zamawiającego; b) instalacji zapewnionego przez siebie sprzętu

niezbędnego do wykonania punktu styku sieci Wykonawcy z siecią Zamawiającego; c) świadczenia usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej; d) całodobowego nadzoru nad funkcjonowaniem świadczonych usług w

okresie obowiązywania umowy. 3. Wykonawca zobowiązany jest do: a) podłączenie punktu styku sieci

Wykonawcy z siecią Zamawiającego w obiekcie lub lokalu Zamawiającego w terminie nie przekraczającym 20 dni

roboczych od dnia podpisania umowy; b) uruchomienie usługi, o której mowa w pkt.2 lit.c) w terminie nie

przekraczającym 5 dni roboczych od daty wykonania podłączenia, o którym mowa w pkt.2 lit.a); c) świadczenia

usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej przez okres 24 miesięcy licząc od daty podpisania bez uwag

protokołu odbioru końcowego. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy zobowiązany będzie dysponować

zakresem numeracji wykorzystywanym przez Zamawiającego (wymagany zakres: od 22 - 603-00-00 do 22 -

604-99-99, Ilość numerów DDI: 20 000) i świadczenia usługi zgodnie z numeracją wykorzystywaną przez

Zamawiającego przez cały okres trwania umowy lub do przeniesienia zakresu numeracji wykorzystywanego przez

Zamawiającego (wymagany zakres: od 22 - 603-00-00 do 22 - 604-99-99, Ilość numerów DDI: 20 000) i

1 z 5



świadczenia usługi zgodnie z numeracją wykorzystywaną przez Zamawiającego przez cały okres trwania umowy,

najpóźniej w dniu sporządzenia i podpisania przez Strony protokołu odbioru końcowego..

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia zamówienia uzupełniającego w trybie zamówienia z wolnej ręki,

zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, stanowiącego nie więcej niŜ 20% wartości zamówienia podstawowego i

polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.21.10.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 26.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o

wartości 10 000,00 PLN brutto

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art.22 ust. 1 Ustawy,

w tym posiadać wpis do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzony przez Prezesa

Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne

(Dz. U. z 2004r. Nr 171, poz. 1800 ze zm). Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o

złoŜone dokumenty.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art.22 ust. 1 Ustawy,

w tym posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie w realizacji usługi odpowiadającej przedmiotowi

zamówienia tj. wykazać się naleŜytym wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej jednej usługi w

zakresie telekomunikacyjnej telefonii stacjonarnej o wartości nie mniejszej niŜ 300 000,00 PLN brutto (w

ramach jednej umowy), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat

2 z 5



wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy

zostały wykonane naleŜycie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o złoŜone

dokumenty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

naleŜycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

3 z 5



ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale Ŝy przedło Ŝyć:

inne dokumenty

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

W celu potwierdzenia, Ŝe oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty: 1) Oświadczenia o dysponowaniu/przeniesieniu zakresu

numeracji i świadczeniu usług z numeracją wykorzystywaną przez Zamawiającego przez cały okres trwania

umowy wraz z opisem oferowanego rozwiązania technicznego wykonania punktu styku sieci Wykonawcy z siecią

Zamawiającego. 2) Oświadczenia, Ŝe Wykonawca posiada całodobowe centrum przyjmowania reklamacji, czynne

w trybie 24/7 przez cały czas trwania umowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. W przypadku, gdy Wykonawca wprowadzi w okresie obowiązywania umowy cennik usług telekomunikacyjnych,

zawierający niŜsze ceny od wskazanych w umowie z Wykonawcą, zastosowanie będą miały ceny jednostkowe

korzystniejsze dla Zamawiającego. 2. Strony dopuszczają zmianę cen wskazanych w cenniku usług

telekomunikacyjnych i w umowie z Wykonawcą, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://przetargi.policja.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Bezpłatnie wersje elektroniczną

ze strony internetowej oraz płatną wersję papierową na pisemny wniosek Wykonawcy. Cena SIWZ 1,00 PLN za 1

stronę + ewentualne koszty wysyłki..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.02.2014

4 z 5



godzina 12:00, miejsce: Punkt Obsługi Interesanta KSP, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, czynny w godz. 7.00.

- 17.00 w dni robocze (od poniedziałku do piątku) lub przesłać pocztą.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

5 z 5


